
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

42 241,25
550,00

1 177,50
7 300,00

13 700,00
4 513,75

15 000,00
42 241,25

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

9 715,49
2 112,06
7 603,43
9 715,49

32 525,76

Військовий збір
ПДФО

Разом відраховано
Всього до видачі

лютий березень квітень травень

Відрахування
0810160  ЗФ

Місячна премія сумою
Надб за висок досягн
Премія до свята, разова

Разом нараховано

Вид оплати січень

травень

Нарахування
0810160  ЗФ

Доплата за ранг
Надбавка за вислугу років
Оплата по окладу

Архiвна вiдомiсть від 19.06.2023
за період: Листопад 2024 - Листопад 2024

Лиходій Тетяна Віталіївна

Вид оплати січень лютий березень квітень


